KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS
MERAS
POTVARKIS
DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO
Nr.
Klaipėda
Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  17  straipsnio  9  ir
12 dalimis ir 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu,

Simokaitis.
14. Dėl valstybės turto perėmimo Klaipėdos miesto savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas
E. Simokaitis.
15. Dėl Valstybinės žemės nuomos sutarčių nutraukimo ir teisėtai pastatytų statinių ir (ar)
įrenginių  išpirkimo  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  nuosavybėn  tvarkos  aprašo  patvirtinimo.
Pranešėja R. Gružienė.
16. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Vėjo g. 10, Klaipėdoje, pardavimo atvirojo
aukciono būdu. Pranešėja R. Gružienė.
17.  Dėl  kitos  paskirties  valstybinės  žemės  sklypo Sukilėlių  g.  3,  Klaipėdoje,  pardavimo
atvirojo aukciono būdu. Pranešėja R. Gružienė.
18. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Veliuonos g. 7, Klaipėdoje,  pardavimo
atvirojo aukciono būdu. Pranešėja R. Gružienė.
19. Dėl valstybinės žemės sklypų nuomos sutarčių nutraukimo. Pranešėja R. Gružienė.
Elektroninio dokumento nuorašas
2
20. Dėl 2004 m. liepos 16 d. Valstybinės žemės sklypo nuomos sutarties Nr. N21/2004-0197
nutraukimo. Pranešėja R. Gružienė.
21. Dėl valstybinės žemės sklypų Gluosnių skg. 6 ir Gluosnių skg. 6B, Klaipėdoje, nuomos
sutarties nutraukimo ir nuomos. Pranešėja R. Gružienė.
22. Dėl valstybinės žemės sklypo Sandėlių g. 40, Klaipėdoje, dalių nustatymo. Pranešėja
R. Gružienė.
23. Dėl 2023 m. lapkričio 8 d. Valstybinės žemės sklypo nuomos sutarties Nr. 13SŽN-421-
(14.13.55 E.) pakeitimo. Pranešėja R. Gružienė.
24. Dėl 2001 m. birželio 18 d. Valstybinės žemės sklypo nuomos sutarties Nr. N21/2001-
0075 pakeitimo. Pranešėja R. Gružienė.
25. Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2026 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T2-73
„Dėl valstybinės žemės sklypo Smiltynės g. 11, Klaipėdoje, dalies nuomos“ ir 2026 m. kovo 5 d.
Valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. J20-43 pakeitimo. Pranešėja R. Gružienė.

R. Gružienė.
40.  Dėl  valstybinės  žemės  sklypo Klaipėdos  g.  3,  Klaipėdoje,  dalies  nuomos.  Pranešėja
R. Gružienė.
41.  Dėl  valstybinės  žemės  sklypo  Tilžės  g.  46A,  Klaipėdoje,  dalių  nuomos.  Pranešėja
R. Gružienė.
42.  Dėl  valstybinės  žemės  sklypo  Tilžės  g.  46A,  Klaipėdoje,  dalies  nuomos.  Pranešėja
R. Gružienė.
43.  Dėl  valstybinės  žemės  sklypo  Tilžės  g.  46A,  Klaipėdoje,  dalies  nuomos.  Pranešėja
R. Gružienė.
44. Dėl valstybinės žemės sklypo Jūros g. 23, Klaipėdoje, nuomos. Pranešėja R. Gružienė.
45.  Dėl  valstybinės  žemės  sklypo  Turgaus  a.  18,  Klaipėdoje,  nuomos.  Pranešėja  R.
Gružienė.
3
46. Dėl valstybinės žemės sklypo Dubysos g. 58A, Klaipėdoje, dalių plano patvirtinimo ir
dalių nustatymo Pranešėja R. Gružienė.
47. Dėl 2004 m. rugpjūčio 23 d. Valstybinės žemės sklypo nuomos sutarties Nr. N21/2004-
0242 pakeitimo. Pranešėja R. Gružienė.
48. Dėl 2001 m. kovo 2 d. Valstybinės žemės sklypo nuomos sutarties Nr. N21/2001-0036
pakeitimo. Pranešėja R. Gružienė.
49. Dėl 2002 m. rugsėjo 18 d. Valstybinės žemės sklypo nuomos sutarties Nr. N21/2002-
0215 pakeitimo. Pranešėja R. Gružienė.
50. Dėl 2021 m. rugpjūčio 26 d. Valstybinės žemės sklypo nuomos sutarties Nr. 13SŽN-
409-(14.13.22 E.) pakeitimo. Pranešėja R. Gružienė.
51. Dėl valstybinės žemės sklypo Debreceno g. 48, Klaipėdoje, dalies perdavimo naudotis